
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 №

О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Ульяновский район» 
от 13.09.2017 № 367 «Об утверждении 
муниципальной программы «Содействие 
занятости населения Ульяновского района»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
района «Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Содействие занятости 
населения Ульяновского района»: объём финансирования: бюджет МР - 2020 год - 14 957,17 руб.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 

администрации МР «Ульяновский район» Курбакову Т.В.

Глава администра 
МР «Ульяновский

Исполнитель
Курбакова Т.В.
21700


